2

российская федерация

белгородская область

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 апреля 2017 года                                                                                    №  78 - р

О проведении мероприятий, посвященных

празднованию 72-й годовщины Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
          Во исполнение распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 26 апреля 2076 года № 302-р «О проведении мероприятий, посвященных празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.», в целях увековечения памяти воинов Расховецкого сельского поселения, погибших на фронтах Великой Отечественной войны, активизации деятельности по военно-патриотическому, духовно-нравственному и гражданскому воспитанию молодежи, в связи с проведением митинга на территории Расховецкогосельского поселения, посвященного 72-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне:
        1.Утвердить план мероприятий по проведению автопробега и митинга, посвященных 72-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
        2. Рекомендовать заведующей Расховецким ФАП (Шеншина В.А.), заведующей Хмелевским ФАП (Нарыкова Р.Ф.) обеспечить дежурство в местах проведения праздничных мероприятий (по согласованию).

       3. Рекомендовать ОМВД России по Красненскому району (Овчаренко А.С.) обеспечить охрану общественного порядка в местах проведения праздничных мероприятий.

[image: image1.png]

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на    главу администрации Расховецкого сельского поселения Нефедову Р.Е.
          Глава администрации
 Расховецкого сельского поселения                                      Р.Нефедова
                                                                        Приложение
                                                                        Утвержден

                                                                     распоряжением администрации

Расховецкогосельского поселения

                                                                      от 28 апреля 2017 г. № 78-р
План

мероприятий по проведению автопробега и митинга,

посвященных празднованию 72-й годовщине Победы в  Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Место и время проведения
	Ответственные

за проведение

	1
	Автопробег в с.Расховец,
с.Хмелевое

	05.05.2017г.
памятник неизвестному солдату с.Расховец,

у Бюста Героя Советского Союза Колосова М.Е.

с. Хмелевое
	Глава администрации Расховецкого с/п
Нефедова Р.Е.
ведущий специалист по вопросам социальной сферы  Капустина Н.Н.

	2
	Участие в районном торжественном митинге, посвященного 72-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	09.05.2017
	Глава администрации Расховецкого с/п

Нефедова Р.Е.,
Председатель первичного отделения Совета ветеранов

Новинкина Н.И.

	3
	Организовать шествие «Бессмертный полк» в день проведения митинга
	09.05.2017
	Ведущий специалист по вопросам социальной сферы  Капустина Н.Н., директор МОУ «Расховецкая ООШ» Капустина Т.Н. (по согласованию)

	4
	Организация и проведение митинга посвященного 72-й годовщине Победы  в с.Расховец
	09.05.2017
	Глава администрации Расховецкого с/п
Нефедова Р.Е.,

ведущий специалист по вопросам социальной сферы  Капустина Н.Н.
Директор Расховецкого ДК  Борисова Я.Л. (по согласованию)

	5
	Проведение праздничного концерта

	09.05.2017
	Ведущий специалист по вопросам социальной сферы  Капустина Н.Н.
Директор Расховецкого ДК  Борисова Я.Л.  (по согласованию)